减少48%
※在ø10、60行程时，施加50%的允许力矩，与现有产品MXH系列的比较。详见P.5、6。
最大标准行程150mm
（ø20的场合）
滑台变形量
直线导轨刚性提高
轴向弯曲变形量 偏转变形量 回转变形量
F

可安装磁性开关的最小行程
（mm）
除了型号表示方法中记载的适合磁性开关以外，还有下述磁性开关可以安装。
※也有常闭（NC＝b触点）无触点磁性开关（D-M9□E（V）型），详情请参见本公司官网的产品目录。
MXH2 系列
磁性开关的安装
磁性开关型号
缸径
6 10 16 20
D-M9□, M9□V
D-M9□W, M9□WV
D-M9□A, M9□AV
3 3.5 5  6
D-A9□, A9□V 5 6 9 11
磁性开关
安装数量
适合磁性开关型号
D-M9□, M9□V D-M9□W, M9□WV
D-M9□A, M9□AV D-A9□, A9□V
带1个 5   5   5
带2个 5 10 10
缸径
（mm）
D-M9□W/D-M9□ D-M9□WV/D-M9□V D-M9□A D-M9□AV D-A90, A93 D-A96/D-A9□V
A W B A W B A W B A W B A W B A W B
  6 12.0 3.5 6.5 12.0 1.5 6.5 12.0 5.5 6.5 12.0 3.5 6.5 8.0 2.0 2.5 8.0 —0.5 2.5
10 10.0 —2.5
（—4.5）
12.5
（14.5） 10.0 —4.5
（—6.5）
12.5
（14.5） 10.0 —0.5
（—2.5）
12.5
（14.5） 10.0 —2.5
（—4.5）
12.5
（14.5） 6.0 —4.0
（—6.0）
8.5
（10.5） 6.0 —6.5
（—8.5）
8.5
（10.5）
16 12.0 —7.0
（—11.5）
17.0
（21.5） 12.0 —9.0
（—13.5）
17.0
（21.5） 12.0 —5.0
（—9.5）
17.0
（21.5） 12.0 —7.0
（—11.5）
17.0
（21.5） 8.0 —8.5
（—13.0）
13.0
（17.5） 8.0 —11.0
（—15.5）
13.0
（17.5）
20 17.5 —14.0 24.0 17.5 —16.0 24.0 17.5 —12.0 24.0 17.5 —14.0 24.0 13.5 —15.5 20.0 13.5 —18.0 20.0
A 22［24］
（24.5）
BW
W B
20（22）A
17